
Věrka J. (vejuka) ID 34335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji vám,že jste nakoukli do mého albíčka.Prodávám zde věcičky po mých synech,dcerce a synovcích.Některé oblečení je
nové - např.když jsme koupili a vybrali jsme špatnou velikost nebo dostali jako nevhodný dárek.Většina oblečení a věcí je
použitých - stav věcí se vždy snažím detailně napsat do inzerátu - pokud přesto věc neodpovídá popisu,je možno věc bez
problému vrátit a já vám zašlu penízky zpět.

  Vzhledem k množícím se internetovým podvodům upozorňuji,že hodnocení,které je na tomto ID je vloženo na jméno Věrka
Jurášová, s mailovou adresou vejuka@centrum.cz a s číslem účtu 1085721193/0800.Pokud vám kdokoliv jiný píše z jiné
mail.adresy či pod jiným jménem a nebo si chce nechat zaslat peníze na jiné číslo účtu než je uvedeno a používá si tento
odkaz,pak je to podvodník.V takovém případě radím nezasílat peníze.Komunikuji pouze z této mail.adresy a pod tímto jménem
a s tímto číslem účtu!!!! I věci,které prodávají moje dvě sestry, vyřizuji já,takže se nenechte obalamutit od podvodníků.

  Balíčky odesílám ihned (nebo co nejdříve) po připsání platby na můj účet. č. 1085721193/0800.Na dobírku nezasílám.
 Poštovné počítám dle ceníku České pošty.Balíčky odesílám doporučeně a většinou zasílám mailem číslo zásilky pro možnost
sledování zásilky.Na vaše přání a také vaši zodpovědnost mohu zaslat balíček obyčejně.

 Tabulka dětských velikostí
 Tabulka dětských velikostí, kterými se řídím já :-))
 Věk uvedený v tabulce dětských velikostí je pouze orientační.

 Velikost Věk Výška (cm)
 50 - 0-1 měsíc - do 50
 56 1-2 měsíce 51 - 56
 62 2-3 měsíce 57 - 62
 68 4-6 měsíců 63 - 68
 74 6-9 měsíců 69 - 74
 80 9-12 měsíců 75 - 80
 86 12-18 měsíců 81 - 86
 92 18-24 měsíců 87 - 92
 98 2-3 roky 93 - 98
 104 3-4 roky 99 - 104
 110 4-5 let 105 - 111
 116 5-6 let 112 - 116
 122 6-7 let 117 - 122
 128 7-8 let 123 - 128
 134 8-9 let 129 - 134
 140 9-10 let 135 - 140
 146 10-11 let 141 - 146
 152 11-12 let 147 - 152
 158 12-13 let 153 - 158
 164 13-14 let 159 - 164

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

